PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ-MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

C.N.P.J  03.505.013/0001-00
“SECRETARIA  MUNICIPAL DE SAÚDE”

EDITAL PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS E DA PROVA

PRÁTICA

EDITAL Nº 006/PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – P.S.S. Nº 001/2024

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE RECRUTAMENTO E

SELEÇÃO DE MOTORISTA CLASSE “C” PARA ATUAÇÃO NO TRANSPORTE

ESCOLAR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA,

ESPORTE E LAZER.

A Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer de Batayporã,

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições e nos termos do inciso IX do

artigo 37 da Constituição Federal, com fundamento na Lei Complementar nº 55/2021, pelo

interesse público na preservação do direito constitucional à educação, torna público para

conhecimento dos interessados, o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE

TÍTULOS E DA PROVA PRÁTICA, em cumprimento ao disposto no anexo I, do edital

de abertura, do Processo Seletivo nº 001/2024 de 25 de janeiro de 2024:

RESULTADO PRELIMINAR

MOTORISTA CLASSE “C”

CLAS. CANDIDATO PONTUAÇÃO

PROVA DE

TÍTULOS

MÉDIA

PONTUAÇÃO

PROVA

PRÁTICA

PONTUAÇÃO

TOTAL

1º Satil  Silva 35 95 65

2º Charles Batista

Palagano

15 100
57,5

3º Claudenilson

Alexandre dos

Santos Pereira

15 97,67

56,34

4º Diego Junior de

Souza

10
100 55

5º João Batista Ribeiro 5 100 52,5

6º José Carlos Dias 0 100 50

7º Carlos Malhorquim

Junior

0
95,33 47,67

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ-MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

C.N.P.J  03.505.013/0001-00
“SECRETARIA  MUNICIPAL DE SAÚDE”

8º Ana Paula Marques

Teixeira Pires

Batista

0

92 46

9º Regina dos Santos

Araujo

0
89,33 44,67

Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Batayporã-MS, 16 fevereiro de 2024.

____________________________________

José Vieira Fernandes

Presidente da Comissão Organizadora

do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024